
 
Schváleno v RM Chrudim dne 01.09.2025 pod číslem R/349/2025 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. OIN/000005/2025/DIL 

 
1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel: 
 

Název :   Město Chrudim    

 Adresa :   Resselovo náměstí 77 
 537 16 Chrudim 

 

 Zastoupen:   Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města Chrudim 
 

IČO   00270211                                    
DIČ   CZ00270211                            
Bank. Spojení:  ČSOB Chrudim             
Číslo účtu:   104 109 190/0300 
 

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)    smluvních  Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140 
b)    technických  Ing. Petr Pecina    telefon: 469 657 120 
    Zdeněk Karas    telefon: 469 657 124  
  

Doručovací adresa:              MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim 
    (dále jen objednatel) 

 

1.2 Zhotovitel: 
Název:    VPS Trade s.r.o. 
Sídlo společnosti    Jiráskova 335 , Sezemice 533 04 
Doručovací adresa    Hradiště na Písku 54 , Staré Hradiště 533 52    

Osoby oprávněné jednat ve věcech: 
a)   smluvních                            telefon:
b)   technických                                      telefon:
d)   hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 14 písm. f) a § 164 zákona č. 283/2021 Sb., o 
územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby 

e) zástupce stavbyvedoucího 

Telefon:   
E-mail:    info@vpstrade.cz 
IČ:      04577671     
DIČ:    CZ04577671                         

 
Bankovní spojení:   Fio banka 2010   
Číslo účtu:    888 888 16   

    (dále jen zhotovitel) 
 
 

 
 
 
 
Akce:  „Rekonstrukce části sauny v budově plaveckého bazénu, Chrudim“ 
 
 
 



 2

1. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000005/2025/DIL ze dne 
02.07.2025, akce „Rekonstrukce části sauny v budově plaveckého bazénu, Chrudim“ 
 
1.1 
Článek 2. Předmět plnění 
Doplňuje se bod 2.22. který zní:  
Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby, se předmět díla upravuje následovně: 
V projektu uvažovaná podlahová vpust bude nahrazena provozně vhodnějším nerezovým štěrbinovým 
žlabem. V projektu uvažovaný minerální podhled bude s ohledem na extrémně vlhké prostředí a riziko 
uzavření vlhkosti nad podhledem nahrazen přirozeně provětrávaným podhledem z bílých hliníkových lamel. 
Podrobnosti viz příloha č. 1 tohoto dodatku. 
 

2.1 
Článek 4. Cena 
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena: 
 

Původní cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Původní sjednaná cena 1 759 655,53 Kč 369 527,66 Kč 2 129 183,19 Kč 
 

Cena dodatku č. 1 Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 
Snížení ceny díla v souladu 
s bodem 2.22 dodatku č. 1 SOD       - 53 963,36 Kč       - 11 332,31 Kč          - 65 295,67 Kč 

Zvýšení ceny díla v souladu 
s bodem 2.22 dodatku č. 1 SOD 164 407,65 Kč 34 525,61 Kč 198 933,26 Kč 

 
Celková cena Cena bez DPH DPH 21% Cena vč. DPH 

Cena CELKEM 1 870 099,82 Kč 392 720,96 Kč 2 262 820,78 Kč 
 

2 .  Závěrečná ustanovení dodatku č. 1: 

2.1   Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000005/2025/DIL ze dne 02.07.2025 zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

3.3 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v 
souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy 
budou vyhotoveny v počtu dvou kusů – jednom pro každou smluvní stranu. 

3.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání. 
 

V Chrudimi dne                            V Sezemicích dne    
 

Za objednatele:                                                    Za zhotovitele: 
 
 
 
……………………………………….  ……..……………………………………  
Ing. František Pilný, MBA   
starosta města     jednatel 
 
 
Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový rozpočet 

Digitálně podepsal P

Datum: 2025.09.03 

14:44:44 +02'00'

Ing. 

František 

Pilný, MBA

Digitálně podepsal 

Ing. František Pilný, 

MBA 

Datum: 2025.09.08 

13:34:29 +02'00'



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

133 637,59CZK

21,00% 110 444,29 23 193,30
0,0012,00% 0,00

2025/05/29
Sauna Chrudim

110 444,29

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2025/05/29

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-6 501,21-5 372,90Nerezový štěrbinový žlábek - SoDZL04

110 444,29 133 637,59

Lamelový strop - SoDZL02 -58 794,46-48 590,46
Nerezový štěrbinový žlábek 10 368,45ZL03 12 545,82

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

186 387,43ZL01 154 039,20Lamelový strop

Sauna Chrudim

19. 5. 2025

 
 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 154 039,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 154 039,20 21,00% 32 348,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 186 387,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sauna Chrudim

ZL01 - Lamelový strop

 

Strana 1 z 3

Digitálně podepsal 

Datum: 2025.09.03 

14:45:13 +02'00'



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 154 039,20

PSV - Práce a dodávky PSV 154 039,20
    767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 154 039,20

ZL01 - Lamelový strop

Sauna Chrudim

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 039,20

D PSV Práce a dodávky PSV 154 039,20

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 154 039,20
1 K 767583353 Montáž podhledů lamelových š 75 mm plochy přes 20 

m2 m2 45,52000 775,00 35 278,00 CS ÚRS 2025 02
VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "m.č. 1.03-1.07, 1.11
VV "(11,170+2,080+13,780+3,300+4,470+5,840+4,880)
VV VV0002 45,52000

2 M RMAT0001 podhledová lamela - systém P100A + P100A1 barva 
bílá,černá,RAL 9006 m2 50,07200 1 969,02 98 592,77

VV 45,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 50,07200
3 K 767585113 Montáž okrajové lišty kovového podhledu m 76,69800 230,00 17 640,54 CS ÚRS 2025 02

VV "Množství určené pomocí aplikace Výměry.
VV "(14,930+6,897+18,480+7,901+9,081+10,359+9,050)
VV VV0001 76,69800

4 M RMAT0002 obvodový L profil 19x24mm m 88,20270 28,66 2 527,89
VV 76,698*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 88,20270

Sauna Chrudim

ZL01 - Lamelový strop

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -48 590,46

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -48 590,46 21,00% -10 204,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -58 794,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sauna Chrudim

ZL02 - Lamelový strop - SoD

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -48 590,46

PSV - Práce a dodávky PSV -48 590,46
    767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -48 590,46

ZL02 - Lamelový strop - SoD

Sauna Chrudim

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -48 590,46

D PSV Práce a dodávky PSV -48 590,46

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -48 590,46
91 K 767587211R00 Podhled minerální,kazeta 600x600mm, do vlhkého 

prostředí m2 -46,30000 1 049,47 -48 590,46

Sauna Chrudim

ZL02 - Lamelový strop - SoD

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 368,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 10 368,45 21,00% 2 177,37

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 12 545,82

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sauna Chrudim

ZL03 - Nerezový štěrbinový žlábek

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 368,45

PSV - Práce a dodávky PSV 10 368,45
    771 - Podlahy z dlaždic 10 368,45

ZL03 - Nerezový štěrbinový žlábek

Sauna Chrudim

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 10 368,45

D PSV Práce a dodávky PSV 10 368,45

D 771 Podlahy z dlaždic 10 368,45
1 K 771591481 Montáž liniového odvodňovacího žlabu pro napojení na 

kontaktní izolaci kus 1,00000 106,00 106,00 CS ÚRS 2025 02

2 M TCE.671200 TECEdrainprofile  1200 mm, kartáčovaná nerez kus 1,00000 5 847,38 5 847,38
3 M TCE.673003 TECEdrainprofile svisly sifon DN 50 kus 1,00000 3 263,37 3 263,37
4 M TCE.674000 TECEdrainprofile nastavitelné nohy kus 1,00000 392,70 392,70
5 M TCE.674002 TECEdrainprofile sitko na vlasy kus 1,00000 759,00 759,00

Sauna Chrudim

ZL03 - Nerezový štěrbinový žlábek

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 372,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -5 372,90 21,00% -1 128,31

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 501,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sauna Chrudim

ZL04 - Nerezový štěrbinový žlábek - SoD

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -5 372,90

721 - Vnitřní kanalizace -5 372,90

ZL04 - Nerezový štěrbinový žlábek - SoD

Sauna Chrudim

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19. 5. 2025

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 372,90

D 721 Vnitřní kanalizace -5 372,90
22 K 721 02IM Podlahová vpust DN70 ks -2,00000 2 686,45 -5 372,90

Sauna Chrudim

ZL04 - Nerezový štěrbinový žlábek - SoD

Strana 3 z 3


